
pavel.smitka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3



4 Posouzenl spinem podminek ucasti

Níže uvedené nabídky byly posouzeny z hlediska splnění podmínek účasti stanovených zadavatelem:

Název účastníka Sídlo účastníka

Bratři Gallové & spol. s r.o, Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 - Vysočany 24664197

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny 14504588

OPREKO, s.r,o. Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000 49789791

Nabídka - Bratři Gallové & spol. s r.o.

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.
Účastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími

podmínkami. Učastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění kritérií technické kvalifikace nebylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími

podmínkami. Učastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. seznam
stavebních zakázek:

Nálev Objednatel Zhotovitel Popis akce'
\
Finanční Časový

stavebni rozsah * rozsah

zakázky \ poskytnutého
\ poskytnutého

glnění * elnění
Revi'alilac: Měslská cást Bram Genové & Revlůallzaoe \ 11 09595551 ' UZf0712022
parku Praha 8, spo! 51.0 stávajícího ; bez DPH
Dlážděnka — Zenklova 1/35, KbeISká 879/23 parku _ v|z \

E'apa 1 A Pjaha & F_raha 9 asvědčenl
\

\

_ __ _|_c__qqq©_alav__l_c_2£5_64_191__ emag _ _ _ _ _ ___ _ __ _
Revllavzaoe Stávajlcihn pafku na pnzemclch horní terasy !ežlclch v památkové mně a v památkově chráněném
území, jeden Z pozemku je chráněn ZPF Byla provedena čištění pozemku a přlplava pm stavební Činnosti,

vegetačnl úplavylkacenl vceslny'ch a aozlvauclch stromů, zemní práce, vybudování nové komunikace v horní
úravm parku, HTU a demence chalkovéha objektu, nova vodovodni a kanalrzabní pflpojka. pro instalaci pilka,
parková Gesta nezpevněné mhkwá v severní čásh včelně obrub a navazujiclch Zálivu pro výsadby, montáž
nového mobiliáře. colucení plochy budoucího dětského hřiště, sadové úpravy _ výsadba stromu a keřů. ušetřeni
stavajicich & založen! & renovace travnaté plochy, lrva!kuvý záhon, vybuduvánl vyhlídky se Zábmdllm a
posezeulm.

Obnova TERMDNTA Bram Gallcvé & PrahaSpaňlav
\
26.303 000,7 Kč \ 03/2017 _

teplovadnlho PRAHAa s spol sro zemnl prace. bez DPH ! 09/2019
kanálu Tfebahnslická Kbelska 87903 sadové úpravy \

46/11 Pjahag & další _ wz \

Pjaha 10 IC 24664197 osvědčenl *
IC 47116234 objednatele „_ \

Oprava. havamnl uprava. rekanstmkoe a výstavba na Enelgelickém zarizeni (hovkovodu a teplovodu. který byt
(kanalově v bezkanalové mozem Soucasu reallzace byly demence, buuracl práce. zemm práce, Zpětné zásypy,
(mam úpravy povrchu _ sadové úpravy, mmvánl lnmrmačnlch prvku v parku, budovám chemiků, parkovišťl
parků, slavebnl činnosu — výstavba Zelezobemnnvých knnslmkcl & nakládání s odpady
Obnova TERMONTA Bram Gallové& Piana & » *

IB1SUODD.»KC \ 07120187
taplovcdnlho PRAHAa s spol s.ro. zemní práce. , bez DPH \ 10/2019
kanálu Třebchcsllcka Kbelská 579/23 sadové úpravy ;

45/11 P'rahag a dalš _ wz\
F_raha 10 IC. 24664197 osvědčení

„ _ __c 411_6234 _ _________ogaa_nale1e_ _ _ ___), __ _ _ _
Oprava, havarijní oprava, rekonstrukce a výsyavba na energellckém zařízení (hnrkuvndu a tepluvodu_ který byl
(kanálové ! hexanalové uiožen) Součást! reallzace byly demence, bouracl prace, zemní práce, Zpětné zasypy,
ňnaml úpravy povrchů _ sadové úpravy, osazuvánl mlormačnlch prvků v parku, budování chodnlkú, parkowšťl
parku, svave'nnl činnosti _ výstavba zaveznneconových konstrukcí a naklaaanc s odpady

Z předložených seznamu významných zakázek nevyplývá splnění podmínek definovaných zadavatelem v rámci

zadávací dokumentace. Popis referenčních zakázek neobsahuje požadavky zadavatele.

V rámci způsobu stanovení nabídkové ceny komise zjistila nejasnost v rámci jednotlivých položek. Konkrétně se

jedná 0 položky:

_ 2 _



. SO 02 komunikace — účastník uvádí cenu podbarveného betonu 975 Kč/m2. Odhadovaná cena dle

zadavateleje však ve výši 1.950 Kč/mz.

. 50 03 veřejné osvětlení— účastník v rámci své nabídky uvádí podhodnocenou cenu výrobků, konkrétně se

jedná o stožáry svítidel, kdeje ze strany účastníka uvedena cena ve výši 10 250 Kč / ks ovšem cena dle

rozpočtu je ve výši 38 200 Kč / ks. Cena svítidla je dle účastníka ve výši 5.750 Kč / ks ovšem cena dle

rozpočtu je 31.954 Kč/ks.

. SO 06 krajinářské úpravy, položka 8 rozprostření ornice — nabízená cena účastníkem je 17 Kč/m2 přičemž
rozpočtová cena je 206,70 Kč/m2.

Na základě výše uvedených nedostatků komise v rámci předchozího jednání vyzvala účastníka kvysvětlení
nejasností dle 5 46 zákona. Účastník doručil včas požadované vysvětlení avšak neobsahuje všechny informace

požadované zadavatel v rámci výzvy. Účastník nedoručil požadovaná osvědčení a nedostatečně vysvětlil
nejasnosti v rámci nabídkových cen.

Shrnutí:

Komise rozhodla, že bude postupovat v souladu s š 46 zákona a vyzve účastníka kvysvětlení nejasností dle výše
uvedených závěru,

Nabídka - ZAHRADNÍARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.
Účastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími

podmínkami. Účastník doložil čestné prohlášenív souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění kritérlítechnické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Účastník
doložil čestné prohlášenív souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

V rámci způsobu stanovení nabídkové ceny komise zjistila v rámci předchozího jednání nejasnost v rámci

jednotlivých položek. Konkrétně sejedná 0 položky:

. SO 06 krajinářské úpravy, položka 8 rozprostření ornice — nabízená cena účastníkem je 22 Kč/m2 přičemž
rozpočtová cena je 206,70 Kč/m2.

Účastnfk doručí! řádně a včas požadované vysvětlení. Komise konstatovala splnění veškerých náležitostí.

Shrnutí;

Komise konstatovaia splnění veškerých náležitostí stanovených zákonem a zadavatelem v rámci zadávací
dokumentace.

Nabídka - OPREKO, s.r.o.

Splnění podmínek základní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.
Účastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění podmínek profesní způsobilosti bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími

podmínkami. Účastník doložil čestné prohlášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

Splnění kritérií technické kvalifikace bylo prokázáno v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami. Účastník
doložil čestné prohiášení v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami.

. 3 _




